
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri  Instituti i Mjekësisë Ligjore 

Adresa  Rr. Dibrës nr.370 

Tel/Faks  044 200 168/169   

E-mail                info@mjekesialigjore.gov.al  

Ëeb-faqe  www.mjekësialigjore.gov.al 

  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedure e hapur e thjeshtuar, marveshje kuader me te 

gjitha kushtet e percaktuara,  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-21372-03-07-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Marrje me qera të 3 automjeteve 

 

5. Fondi limit: Fondi limit në total është 7,650,000 lekë pa tvsh.  

Për vitin 2022 është 2,868,750 lekë pa tvsh, për vitin 2023 është 3,825,000 lekë pa tvsh dhe për vitin 2024 

është 956,250 lekë pa tvsh.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga momenti 

i nenshkrimit te saj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  19.03.2022   Ora: 11.00 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Dr.Shk.Bledar Xhemali 


